                                                                                     Przedstawicielstwo w  Polsce:
GRC    |   Kwiska 170   |   54-210 Wrocław    |   Polska   |   tel: +48 509 22 68 02   |   Mail: biuro@grcpoland.com   |
www: grcpoland.com
M&W JAWO
HANDLING
> PK-L/PKT-L jest odbiornikiem próbek oraz miejscem
magazynowania zarówno dla pustych jak i pełnych
pojemników.

odbiornika
próbek
Pojemność
pojemnika
Ilość
pojemników.
Szer.
[mm]
Głęb.
[mm]
Wys.
[mm]
PK-0,25/26 250 ml 26 904 904 667
PK-0,5/22 500 ml 22 904 904 701
PK-0,75/19 750 ml 19 904 904 720
PK-1/17 1 l 17 904 904 752
PK-1,5/15 1,5 l 15 904 904 773
PK-2/13 2 l 13 904 904 794
PK-5/9 5 l 9 904 904 882
PK-10/6 10 l 6 904 904 962
PK-10/8 10 l 8 1166 1166 650
PK-15/8 15 l 8 1166 1166 798
PK-20/6 20 l 6 1166 1166 950
Wartości mają tylko charakter podglądowy
RYSUNEK
M&W JAWO HANDLING jest międzynarodową
firmą inżynierską, specjalizującą się w